
2S4iO5i 

Dodatek Č . 1 

Smlouvy o dílo ze dne 17. 04. 2024 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů  (dále 

jen „ob čanský zákoník") 

na akci „Rekonstrukce povrchů  na ul. E. F. Buriana a ul. Husova v Nám ěšti nad Oslavou" 

1. Smluvní strany 

(dále spole čně  jen „smluvní strany") 

Objednatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ě šť  nad Oslavou 

zastoupené: 	 Ing. Jan Kota čka, starosta m ěsta 

zástupce pro věci technické: 

lČ/DIČ : 	 00289965/CZ00289965 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: Outulný VHS spol. s r.o. 

se sídlem: Ocmanická 989, 675 71 Nám ě šť  nad Oslavou 

zastoupený: Svatoslav Outulný, jednatel 

zástupce pro věci technické: 

Tel./fax: 568 619 555 

lČ : 01430050 

DIČ : CZ01430050 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

zápis v obchodním rejst ř íku: KS v Brn ě , oddíl C, vložka 78002 

(dále jen „Zhotovitel") 

1 



2. P ředmět dodatku 

Smluvní strany se v souladu s podmínkami uzav řené smlouvy o dílo na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce povrch ů  na ul. E. F. Buriana a ul. Husova v Nám ěšti nad Oslavou" uzavřené 17.04.2024 
dohodly na její změ ně  v následujícím zn ění. 

Č l. S. Cena za dílo 

Znění p řed dodatkem č .1: 

5.1. Cena předm ětu díla je sjednaná takto: 
Cena díla bez DPH celkem: 10.875.542,66 K č  Kč  
[slovy: desetmilion ůosmsetsedmdeástp ěttisícp ě tsetčtyř icetdvě  korun českých a šedesátšest halé řů ] 
DPH: 2.283.863,96 K č  
Cena díla včetně  DPH celkem: 13.159.406,62 K č  

Znění po dodatku č .1: 

5.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto: 
Cena díla bez DPH celkem: 12.213.078,14 Kč  Kč  
[slovy: dvanáctmilion ůdvěstětřinácttisícsedmdesátosm korun českých a čtrnáct halé řů ] 
DPH: 2.564.746,41 Kč  
Cena díla včetně  DPH celkem: 14.777.824,55 K č  

Důvodem pro změnu ceny díla jsou vícepráce a mén ěpráce spojené s výstavbou. Tyto zm ěny jsou 

položkově  vyč ísleny podrobn ěji ve Změnovém listu č .1, který tvo ří nedílnou p řílohu tohoto 

dodatku č .1 

3. Závěrečná ustanovení 

1. 	Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedot čená tímto dodatkem z ůstávají v platnosti a 

ú č innosti beze změ n. 

II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy p řed jeho podpisem p řečetly a s jeho 

obsahem souhlasí, že dodatek p ředstavuje úpinou dohodu mezi smluvními stranami a že 

dodatek nebyl uzav řen v tísni za nápadn ě  nevýhodných  podmínek. Na d ůkaz toho p ř ipojují své 

podpisy. 

III. Tento dodatek je vyhotoven a podepisován elektronickou formou. 

IV. Pro p ř ípad, že dodatek není uzavírán za p ř ítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek 

nebude uzav řen, pokud ho n ěkterý z ú častníků  podepíše s jakoukoli zm ěnou č i odchylkou, byť  
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu č i odchylku nebo 

dodatek následn ě  schválí. 



V. 	Podléhá-li dodatek uve řejn ění za podmínek stanovených zákonem č . 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách ú č innosti některých smluv, uve řej ňování těchto smluv a o registru 
smluv, m ěsto Námě šť  nad Oslavou zajistí jeho uve řejnění v registru smluv v souladu s tímto 
právním p ředpisem. 

Vl. 	Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú č innosti 
uve řejněním v registru smluv. 

VII. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené 
m ěstem Nám ěš ť  nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmětu 
dodatku, č íselné ozna čení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovn ě  
souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro ú čely 
vedení evidence smluv. 

VIII. Tento dodatek byl schválen radou m ěsta č . 5/2025 dne 12.03.2025 

Datum: dle el. podpisu 

Za Zhotovitele: 	 za Objednatele: 

Digitálně  

Svatoslav podepsal 
Svatoslav Outulný 

Outu I flý Datum: 2025.03.20 
11:11:10+0100 

Svatoslav Outulný 

jednatel spole čnosti 

Ing.  J a 	Digitálně  podepsal 

Ing. Jan Kotač ka 

Kota ' 

	Datum: 2025.03.22 cka 18:45:11 +01'OO' 

Ing. Jan Kotačka 
starosta m ěsta 



Změnový list č .1 

Stavba 	 164 	
Rekonstrukce povrch ů  na ul. E. F. Buriana a ul. Husova v 
Náměšti nad Oslavou 

Objednatel: 	 Město Náměšt' nad Oslavou 

Masarykovo nám. 104 

67571 	Náměšt' nad Oslavou 

Ičo: 00289965 

DIČ : CZ00289965 

Zhotovitel: 	 Outulný VHS spol. s r.O. 

Ocmanická 989 

67571 	Náměšť  nad Oslavou 

Ičo: 01430050 

DIČ : CZ01430050 

Vypracoval: 

Rozpis ceny   Celkem 

HSV 1 311 883,68 

PSV 0,00 

MON 25 651,80 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem I 337 535,48 

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 12 	% 0,00 UK 

Snížená DPH 12 	% 0,00 UK 

Základ pro základní DPH 21 	% I 337 535,48 CZK 

Základní DPH 21 	% 280 882,45 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 1618 417,93 CZK 

V Náměšti nad Oslavou 	 dne 

	

Svato s lav Digitálně  podepsal 	 I 	J 	Digitálně  podepsal 
V 	 V Svatoslav Outulný 	 • 	Ing. Jan Kota čka 

O U tUifl ' 	Datum: 2025.03.20 	 Vl 	Datum: 2025.03.21 
ť 	11:13:31 +0100' 	 O 	aci.a 	10:13:42+0100' 

Za zhotovitele 	 Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílč ích částí 

Č íslo 	 Název Základ pro 
sníženou DPH 

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem % 

ZL 	 Změnové listy 0,00 1337535,48  280 882,45 I 618 41 7,93 100 

Rekonstrukce komunikace ul. 
100.1A 0,00 285 892,24 60 037,37 345 929,61 21 Husova - l.  

Rekonstrukce p řidružených ploch ul. 
100.1C 0,00 516647,72 108496,02 625 143,74 39 Husova - l.  

400 	 Ve řejné osvětlení 0,00 207 526,29 43 580,52 251 106,81 16 

500 	 P řeložky plynovodu 0,00 327 469,23 68 768,54 396 237,77 24 

Celkem za stavbu 0,00 1 337 535,48 280 882,45 I 618 41 7,93 100 

Rekapitulace díl ů  

Č íslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 1 174 320,63 87,8 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV -30755,86 -2,3 

5 Komunikace HSV 2503,48 0,2 

8 Trubní vedení HSV 64 203,15 4,8 

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 95 626,93 7,1 

99 Staveništní p řesun hmot HSV 853,96 0,1 

M23 Montáže potrubí MON -14197,64 -1,1 

M46 Zemní práce p ř i montážích MON 39 849,44 3,0 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 5 131,39 0,4 

Cena celkem 1 337 535,48 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 2 



PnInIcnv(, rn,nnof 

S: 164 	Rekonstrukce povrch ů  na ul. E. F. Buriana a ul. Husova v Nám ěšti nad Oslavou 

0: ZL 	 Změnové listy 

R: 100.IA 	Rekonstrukce komunikace ul. Husova - I. etapao 

P.Č .iČ íslo položky Název položky 	 MJ Množství 	Cena / MJ Celkem 
Díl: I 	 Zemní práce 	 159069 

I 129001101 	P říplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávkyv 	m3 	80,60000 	737,94 	59477,96 
blízkosti inženýrských sítí 
(132-8)-0,65 	 8060000 

2131301110R00 	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJN Ě 	m3 12 , 00000 1 	459,901 	5518 , 80 1 
uliční vpusti : 6*2 12,00000 

3 16265113(R) Vodorovné p řemístění výkopku/sypaniny z horniny t řídy m3 236,40000 36,90 8 723,16 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 
na skládku: 132+12 144,00000 
zpět ze skládky: 132-39,6 92,40000 

4 171152111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do m3 29,52000 88,55 2 614,00 
násypů  zhutněných v aktivní zóně  silnic a dálnic 
236,4-206,88 2q 	2flflfl 

167151101 Nakládání výkopku z hornin t řídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 do 100 m3 

m3 236,40000 22,14 5233,90 

113202111R01 Vytrhání p řídlažby E.F. Buriana m 220,00000 25,83 5682,60 
113202111R00 Vytrhání obrubník ů  stojatých E.F. Buriana rn 100,00000 25,83 2583,00 
583426801R Kamenivo drcené 16132 t 126,31981 548,10 69235,89 

‚ QL. ‚ Ot.' flL''tL] 	 JtJ/ 4 	 I LO,OOUUU 

((0,16*0,16*3,1 4)/4)*2 	 -0.04019 

Díl: 2 	 Základy a zvláštní zakládání 	-30755,86 
9 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině  nebo ve sklonu do 1:5 

Š p řes 3 do 6 m 
m2 -438,00000 22,14 -9697,32 

10 69311080 geoteXtilie netkaná separa ční, ochranná, filtra ční, drenážní 
PES 200g1m2  

m2 -518,81100 40,59 -21 058,54 

Díl: 5 	 Komunikace 	2503,48 
11 567522124 Recyklace podkladu za studena na míst ě  - promísení $ 

pojivem, kamenivem ti p řes 180 do 200 mm p1 p ře  
m2 -330,00000 147,59 -48704,70 

12 58521130R cement portlandský CEM I 42,51VIPa t -7,66900 1106,90 -8488,82 
564851112R00 Podklad ze ště rkodrtě  ŠD plochy p řes 100 m2 ti 160 mm m2 330,00000 180,90 59697,00 

5ii 8 	 Trubní vedení 	 64 203,15 
1890411851 Bourání Šachet z prefabrikovaných skruží strojn ě  

obestavěného prostoru do 1,5 m3 
m3 1,40000 2213,81 1  3099,33 

oourani sacnei a jimeK sirojne velikoso ooesaveneno 
prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruži 

4*035 	 1.40000 
15 895941302 Osazení vpusti uli ční ON 450 z betonových dílců  dno s 

kališt ěm 
kus 6,00000 1 475,87 8855,22 

16 59224495 vpusť  uliční DN 450 kaliště  nízké 4501240x50mm kus 6,00000 211,25 1 267,50 
895941313 Osazení vpusti uli ční ON 450 z betonových dílců  skruž 

horní 295 mm 
iikus 6,00000 737,94 4427,64 

18 59223857R skruž betonová horní pro uli ční vpusť  450x295X50mm kus 6,00000 185,85 1115,10 

T?i 895941323 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců  skruž 
středová 570 mm 

kus 6,00000 737,94 4427,64 

20 59224488 skruž betonová st ředová pro uliční vpusť  450X570X50mm kus 6,00000 307,27 1 843,62 

895941332 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílc ů  skruž 
prů běžná se zápachovou uzávě rkou 

kus 6,00000 737,94 4427,64 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 2 



Položkový rozpo čet 

S: 164 	Rekonstrukce povrch ů  na ul. E. F. Buriana a ul. Husova v Nám ěšti nad Oslavou 

0: ZL 	 Změnové listy 

R 100.1A 	Rekonstrukce komunikace ul Husova - I etapaD 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
22 59224494 skruž betonová prů běžná se zápachovou uzávě rkou 

200mm PVC pro uli ční vpusť  450X645x50mm 
kus 6,00000 955,88 5735,28 

895941351 Osazeni vpusti uli ční DN 500 z betonových dílc ů  skruž 
horní pro čtvercovou vtokovou m ř íž 

kus 6,00000 737,94 4427,64 

24 59223864R prstenec pro uli ční vpusť  vyrovnávací betonový 
390X60X1 3Omm 

kus 6,00000 148,06 888,36 

25 592238750R koš nízký pro uli ční vpusti žárově  Pz plech pro rám 
5001500mm  

kus 6,00000 470,82 2824,92 

26 899204112 Osazení m říží litinových včetně  rám ů  a koš ů  na bahno pro 
třídu zatížení D400, E600 

kus 6,00000 1 844,84 11 069,04 

27 PAM.EDVT50EU lrnf1k čtvercová D 400-VIATOP, plochá 500x500mm kus 6,00000 1 632,37 9794,22 

Díl: 9 	 Ostatní konstrukce, bourání 	 84 886,81 
28 916131213 
- 

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opě rou do lože z betonu prostého  

m 100,00000 258,28 25828,00 

29 59217031 1 obrubník betonový silni ční 1000X150x250mm rn 51,000001 103,311 5268,81 

501,02 	 51,00000 

50 9.001 Podbetonování stávajlcíh obrubník ů  m3 1 	8,500001 4500,001 38 250,00 

31 9.002 Řezání asfaltu ti. 10 cm pro záseky, napojování starého a 
nového asfaltu 

m2 42,00000 150,00 6300,00 

7*6 	 42,00000 

pro 
starého a nového asfaltu 

42*0,5*0 , 11 

Díl: 99 	 Staveništní p řesun hmot 	 853,96 
33 1 998225111 ROO I P řesun hmot pro pozemní komunikace skrytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živi čným 
1 	t 1 	4,62000 184,84 853,96 

2,31*2 	 4,62000 

Díl: 096 	P řesuny suti a vybouraných hmot 	 5131,39  
34 997221611 Nakládání suti na dopravní prost ředky pro vodorovnou 

dopravu 
t 4,62000 36,90 170,48 

35 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiál ů  do 1 km t 4,62000 73,79 340,91 

36 97.001 Poplatek za uložení asfaltu i 	t 4,62000 1 	I 000,001 4 620,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 164 	Rekonstrukce povrch ů  na ul. E. F. Buriana a ul. Husova v Nám ěšti nad Oslavou 

0: ZL 	 Změnové listy 

R: 100.1C 	Rekonstrukce p řidružených ploch ul. Husova - I. etapao 

P.Č  Č íslo položky I  Název položky MJ Množství Cena I MJ ICelkem 
Díl: I 	 Zemní práce 	509157 , 60 - 

1 1.01 Odbouráni a za řezání vyčnívajících kamen ů  ze zídek p řed m 48,00000 248,00 11 904,00 
rodinnými domky  

2 122452205 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a m3 244,12500 132,83 32427,12 
dálnice v hornině  třídy těžitelnosti II objem do 100 
odkopávky svahu a odkopávky nad Cetinem  
35*045*155 	 244,12500 

129001101 	1 P říplatek za ztíženi odkopávky nebo prokopávky v 	7m3 	485,70830 	627,25 	304 660,53 
blízkosti inženýrských sítí 
(562,18+244,125-1 12,436)*0,7 

162651132(R) Vodorovné p řemístění výkopku/sypaniny z horniny t řídy 7m3 244,12500 36,90 9008,21 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 

5 162751137 Vodorovné p řemístění p řes 9000 do 10000 m m3 728,90500 73,79 53785,90 
výkopku/sypaniny z horniny t řídy těžitelnosti II skupiny 

562,18+244,125-77,4 	 728,90500 

61167151102 	1 Nakládání výkopku z hornin t řídy těžitelnosti II skupiny 4 a m3 	889,05500 	22,14 	19683,68 
5 do 100 m3 
562,18+244,125+77,4+80,5-75,15 	 889,05500 

7 171201231 	Poplatek za uložení Zeminy a kamení na recyklační 	1  t 1 	439,42500 	110,69 	48639,95 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
244,125*1,8 	 439,42500 

81171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 244,125001 36,90 9008,2 1  
911.02 Dodávka ornice m3 1 	50,100001 400,001 20040,00 

501*0,1 	 50,10000 	 -- 
Díl: 9 	 Ostatní konstrukce, bourání 	 7490,12 

10 9.001 P říplatek za řezání sníženého obrubníku v k řižovatkách 
50% ze smluvní ceny 

1 	m 1 	58,00000 129,14 7490,12 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet 

S: 164 	Rekonstrukce povrch ů  na ul. E. F. Buriana a ul. Husova v Nám ěšti nad Oslavou 

0: ZL 	 Změnové listy 

R: 400 	Veřejné osvětlení 

P.Č .iČ íslo položky I  Název položky 1 MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: I 	 Zemní práce  	167 676,85 

1 1 130001101  R00 	P říplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 	 J 	m3 	1 	118,101251 	885,521 	104 581,02 
266,5*0,35*0,8 	 74,62000 
475*035*045 	 7,48125 
75*0,4*1,2 	 36,00000 

119001421 R00 Dočasné zajištění kabelů  - do počtu 3 kabel ů  ' 28,50000 295,17 8412,35 
1624011 02R00 Vodorovné p řemístění výkopku z hor. 1-4, 5-7 do 2000 m • 118,10125 130,95 15 465, 36 

t 167151101 Nakládání výkopku z hornin t řídy těžiteínosti I skupiny I až 
3 do 100 m3 

• 118,10125 22,14 2614,76 

5 162751137 Vodorovné p řemístění p řes 9000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny t řídy těžitelnosti II skupiny 

m3 118,10125 73,79 8714,69 

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky ••' 118,101251 36,90 4357,94 
' 

- 

171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recykla ční 
 skládce (skládkovn ě ) kód odpadu 17 05 04 

T 
- 

212,58225 110,69 23530,73 

118,10125*1,8 	 212,58225 

Díl: M46 	Zemní práce p ři montážích  	39 849,44 - 

8 P0102 sejmutí a položení dlažby m2 -34,30000 590,35 -20249,01 
b P0118 výkop kabelové rýhy 35X80 M -66,00000 442,76 -29222,16 

Tb Po136 žlaby v místech k ř ížení 7M -11,00000 516,55 -5682,05 
ii 460200165RT2 Výkop kabelové rýhy 35180 cm hor.5 ru ční výkop rýhy 7M 66,50000 725,40 48239,10 

-121 Pol21 lpísek 1 	m3 1 	37,938751 442,761 16 797,76 
obetonování plastové roury: 4 	 4,00000 
zához kabelové rýhy: 388,5*035*0,45 	 61,18875 
v rozpočtu: -27,25 	 -27,25000 

13 ROOl robetonování plastové roury pro stožár kus 8,00000 640,00 5120,00 
P0103 výkop jam ru čně  pro stožáry kus -8,00000 I 844,84 -14758,72 

15 460050603RT1 Jáma pro stožár, hornina t řídy 5, ručně  ruční výkop jámy m3 4,00000 2335,50 9342,00 

16 460050604RT1 Jáma pro stožár, hornina t řídy 6, ručně  ruční výkop jámy 7'm3 4,00000 3532,50 14 130,00 

171 M46.01 Hloubení sond pro zjišt ění kabelu Cetin, VO, NN  kus 1 	6,000001 2000,00 12000,00 
181 Pol14 kabel CYKY-4X10 svislý kabel do stožáru 1'in, 1 28,000001 147,591 4 132,52 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet 

S: 164 	Rekonstrukce povrch ů  na ul. E. F. Buriana a ul. Husova v Náměšti nad Oslavou 

0: ZL 	 Změnové listy 

R: 500 	Přeložky plynovodu 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ ICelkem 
Díl: 1 	práce  	338 416,87 - 

1 131301201 R00 Hloubeni zapažených jam v hor.4 do 100 m3 Hloubení 
lam mezi kabely (Wimmer) 

m3 8,50000 1 522,80 12 943,80 

132401211R00 Hloubení rýh ší řky do 200 cm v hor.5, STROJN Ě  p řepoje 
nového potrubí na staré, rozší ření rýhy 	' 

m3 46,08000 1 308,60 60 30029 

(7*4*24*12)12 	 40,32000 
(4*2,4*1,2)12 	 5,76000 

132212131 Hloubení nezapažených rýh ší řky do 800 mm  m3 46,08000 221,38 10 201,19 
soudržných horninách t ř ídy těžitelnosti I skupiny 3 ru čn 

138501101R00 Dolamovánl a dokopávky bouracím kladivem pod zídkami im3 10,80000 3618,00 39074,40 
u HUP ve vrstvě  do 1,0 m v hor.6 
6*1*1,8 	 10,80000 

za 
	

29418,75 

I 	 Ivedeni 	 I 	I 	1 	I 	I 
(80,64+21,6+8,5)*0,3 	 33,22200 

6 1624011 02R00 IVodorovné p řemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m 	m3 1 	374,30000 1 	130,951 	49 014, 
na mezideponii 21,75+179,42+8,5+46,08+46,08+10,8- 	 297,16000 
15,47 
a zpět: 77,14 
	

77, 14000 

7162751137 Vodorovné p řemístění p řes 9000 do 10000 m 297,16000 21 927,44 
výkopku/sypaniny z horniny t řídy těžitelnosti II skupiny 

731 

21,75+179,42+8,5+46,08+46,08+10,8-15,47 	 297,16000 

167151102 Nakládání výkopku z hornin t řídy těžitelnosti II skupiny 4a •• 374,30000 22,14 8287,00 
5 d 100m3  

174151101 Zásyp lam, šachet rýh nebo kolem objekt ů  sypaninou se m3 39,42000 405,86 15999,00 
zhutněním  

• 0 451573111R00 ště rkopísek 0-4 •i5 108,56000 295,17 32043,66 

l 171201231 Poplatek za uložení Zeminy a kamení na recyklační t 534,88800 110,69 59206,75 
- skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 - 
- 	 297,16*1,8 	 534,88800 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání   3250,00 
1219.001 	 }Oprava zídek u p řípojek z kamene HUP 1 	iT 

} 

	 0,500001 	6500,001 	3250,00 

ii: M23 Montáže potrubí   -14 197,64 
3 230205025 Montáž potrubí plastového sva řované na tupo nebo 

elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm 
m 
- 

1 	-37,00000 295,17 -10921,29 

28613524R potrubí t řívrstvé PE100 RC SDR1 1 32x3,0 di 12m 
vodovodní 

m -37,00000 88,55 -3276,35 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 1 


